
Vyhrazené

KONFERENCIA BIS 2022/2
Monika Hrubá, Česká spořitelna, ERSTE Group



Vyhrazené



Vyhrazené

400

1 800

10 000

1 700 000

4 600 000



Vyhrazené



Vyhrazené

CX Motivace může být různá



Vyhrazené

NPS

-34



Vyhrazené



Vyhrazené

Jak si poskládat governance?



Vyhrazené



Vyhrazené



Vyhrazené

Chránit nebo sdílet data?



Vyhrazené



Vyhrazené



Vyhrazené



Vyhrazené



Vyhrazené

Know-how & Attitude



Vyhrazené



Vyhrazené



Vyhrazené



Vyhrazené



Vyhrazené



Vyhrazené

Self-service demokratizuje



Vyhrazené



Vyhrazené



Vyhrazené



Vyhrazené



Vyhrazené

Jak se CX řídí přes data



Vyhrazené



Vyhrazené



Vyhrazené



Vyhrazené

Kam až sahá „naše“ CX?



Vyhrazené



Vyhrazené



Vyhrazené



Vyhrazené



Vyhrazené

Lessons learned



Vyhrazené

1. Hire for attitude, train for skill

2. Vytvořit je často lehčí než udržovat

3. Painpoints jsou lehčí než gainpoints

4. Ohraničené oblasti jsou lehčí než ty cross

5. Dobrý default je lepší než dobrá komunikace

6. Být racionální CX osinou nestačí, potřebujete entuziasmus 

7. Důkaz, že máte drive objevíte na hranici svého oboru

8. Klient neřeší propojenou komplexitu světa. Řeší vás

9. Očekávání nastavujeme všichni všem

10.Think big (Think Mecca – Bruce Mao ☺)

https://www.youtube.com/watch?v=xbnvACxRRUY


Vyhrazené

Impact



Vyhrazené

NPS

+41



Vyhrazené



Vyhrazené

Ďakujem
Děkuji

Monika Hrubá
Chief Financial Health & CX Officer

Česká spořitelna, ERSTE Group
monhruba@csas.cz


